      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
1000V INSULATED 1000V 绝缘工具
1.5
1.5
ACO offers a huge range of safety 1000v insulated handtools: pliers, screwdrivers, adjustable wrenches, tweezers, knives, sockets, spanners,
hacksaws…

3250118 160mm
UN.
A包装(吸塑盒)，订货号：3250119
B包装(纤维袋)，订货号：3250120
Cr-V
WIRESTRIPPER /
剥线钳
3250118 160 0,5-6mm 44 37 9 21 170 6 1
Cr-V
DIN 5743
      1.000V
IEC 60900
DIN 5748
3250114 160 27 9 11 9 3 2,5 2 250 6 1
Cr-V
      1.000V
IEC 60900
END CUTTING NIPPER / 顶切钳
END CUTTING NIPPER (ELECTRICIAN) /
电工顶切钳
3250115 160 20 9 11
19
3 2,3
2
250
6 1
3250117 200 22 11 14 3,5 2,8 410
Cr-V
DIN 5748
      1.000V
IEC 60900
LONG NOSE / 尖嘴钳
3250127 160 55 11
9,5
2,5 46 3 2 1,5 170
6 1
3250128 200 75 15   3 70 3,5 2,5 2 210
Cr-V
DIN 5745
      1.000V
IEC 60900
COMBINATION / 万能钢丝钳（波纹压线功能）
Cr-V
3250126 235 43 19 13 55 5 3 2,5 380 6 1
DIN 5746
      1.000V
IEC 60900
COMBINATION / 万能钢丝钳
3250121 165 35 14 10 39 3,5
2,5 2
220
6 13250122 180 40 16
11
50 4 230
3250124 210 44 19 60 4,5 2,8 2,2 280
Cr-V
MASTERCUT TITACROM BIMAT 1000V /工业级 绝缘专业手钳 VDE
DIN 5746
      1.000V
IEC 60900
117
1.5
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
1000V 绝缘工具
    IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
3250131 160 37 23
11
35 3 2,5 2 210
6 1
3250132 190 40 25 29 3,5 2,7 2,2 250
Cr-V
      1.000V
IEC 60900

设计用于覆盖式戴在绝缘手套外面，保护功能，防止机械损伤的风险、或者必要时防止电弧风险。
Match
对应绝缘手套订货号
LEATHER OVERGLOVES / 皮革手套罩（覆盖式戴在绝缘手套外面）
135
1.5
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
1000V 绝缘工具
    IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
COMPOSITE INSULATING GLOVES / 复合绝缘手套
Testing the insulating gloves every six months is advisable
建议每六个月对绝缘手套进行检测。
绝缘手套的有效使用期一般为1年， 故常备库存少；
批量生产的交货期一般为4-5周左右。
3253204
0 5.000V 1.000V 10.000V  360
7
RC
600
3253205 8
3253206 9
3253207 10
3253208 11
3253209 12
3253210
1 10.000V 7.500V 20.000V
   410
8
650
3253211 9
3253212 10
3253213 11
3253214 12
3253215
2 20.000V 17.000V 30.000V
8
700
3253216 9
3253217 10
3253218 11
3253219 12
3253220
3 30.000V 26.500V 40.000V
8
800
3253221 9
3253222 10
3253223 11
3253224 12
3253225
4 40.000V 36.000V 50.000V
8
1100
3253226 9
3253227 10
3253228 11
3253229 12
Class
级别
Proof test voltage
耐电压测试
Use voltage
使用电压
Size
尺寸
Resistance voltage
阻抗电压
Category
抵抗物质类别
Resistant to
可抵抗物质
A Acid / （耐）酸

奥戈工具绝缘螺丝刀的刀杆，设计独特，允许伸入最狭小的空间。绝缘体制作成锥形，
使得接近刀口位置的直径更小。
订货号   刀口宽度 刀口厚度  直径1  直径2 刀杆长度 刀柄长度 总长度 刀柄直径
MM公制
ELECTRICIAN / 一字电工 螺丝刀
3250850 2,5 0,4 4,4 6,1 75 85 160 26 16
1
3250851 3 0,5 100 185
3250852 4 0,8 5,4 7 125 105 230 34 83250853 5,5 1 6,4 8,83250854 150 255
3250855 6,5 1,2 8,4 11 115 265 36
6 -3250856 8 9,4 12,3 175 130 305 40 -3250857 10 1,6 11,4 15 200 330
3252063 3/32" 0,016" 4,4 6,1 3" 85 160 26 16
1
3252064 1/8" 0,02" 4" 185
3252065 5/32" 0,032" 5,4 7 5" 105 230 34 8
-
3252066 7/32" 0,04" 6,4 8,83252067 6" 255
3252068 1/4" 0,046" 8,4 11 115 265 36
63252069 5/16" 9,4 12,3 7" 130 305 403252081 25/64" 0,063" 11,4 15 8" 330
订货号   刀口宽度 刀口厚度  直径1  直径2 刀杆长度 刀柄长度 总长度 刀柄直径
订货号   刀口宽度 刀口厚度   直径1    直径2   刀杆长度 刀柄长度 总长度 刀柄直径
3250858 PH-0 4,4 5 60 85 145 26 16
1
3250778 PH-1 6,4 7,6 80 105 185 34 83250859 100 205
3250860 PH-2 7,4 9,6 125 115 240 36
6 -3250861 PH-3 9,4 12,3 150 130 280 403250862 PH-4 200 330
      1.000V
IEC 60900
SLOTTED-PHILIPS FOR TERMINAL SCREWS /
接线端螺丝专用的一字十字螺丝刀
3253233 PH-1 6,4 7,6 100 105 205 34 8 13253234 PH-2 7,4 9,6 125 115 240 36 6
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
DIN 5262
专利技术 防滑手柄
POZIDRIV  米字
3250863 PZ-0 4,4 5 60 85 145 26 16
1
3250864 PZ-1 6,4 7,6 100 105 205 34 8
3250865 PZ-2 7,4 9,6 125 115 240 36
6 -3250866 PZ-3 9,4 12,3 150 130 280 403250867 PZ-4 200 330
订货号   刀口宽度 刀口厚度  直径1  直径2 刀杆长度 刀柄长度 总长度 刀柄直径
3253235 PZ-1 6,4 7,6 100 105 205 34 8 13253236 PZ-2 7,4 9,6 125 115 240 36 6
      1.000V
IEC 60900
磁性夹
磁性夹
磁性夹
磁性夹
137
1.5
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
1000V 绝缘工具
    IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
DIN 5262
专利技术 防滑手柄
TORX 星形
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
专利技术 防滑手柄
HEXAGONAL ALLEN 内六角
3250918 2,5 4,4 6 75 85 160 26 16
1
3250919 3
3250920 4 5,8 8 100 185 83250921 5 6,4 105 205 343250922 6 7,8 11,2 125 230 63250923 8 9,8 13,4 150 130 280 40 -
INCH.英制
订货号    六角尺寸   直径1      直径2  刀杆长度  刀柄长度  总长度  刀柄直径
MM公制
3252082 3/32" 4,4 6 3/32"
85 160 26 16
1
3252083 1/8" 1/8"
3252084 5/32" 5,8 8 5/32" 185 83252095 3/16" 6,4 3/16" 105 205 343252096 1/4" 7,8 11,2 1/4" 230 63252097 5/16" 9,8 13,4 5/16" 130 280 40 -
3250881 4
11 7,5 150 105 255 34 8
1
3250882 5
3250883 5,5
3250884 6 12,5 8,5 160 115 275 36
6
3250885 7
175
290
3250886 8
16 10,5
130 305 40
3250887 9
3250888 10
3250889 11 19
11,53250890 12
3250891 13 213250892 14
订货号    六角尺寸    直径1      直径2   刀杆长度  刀柄长度  总长度  刀柄直径
MM公制
SOCKET SCREWDRIVER / 套筒螺丝刀
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
专利技术 防滑手柄
订货号   刀口宽度 刀口厚度  直径1  直径2 刀杆长度 刀柄长度 总长度 刀柄直径
3250868  T-6
4,4
8 50
85
135
26
16
1
3250869  T-7
3250870  T-8
53250871  T-9
75 1603250872  T-10
3250873  T-15 5,8 8 105
180
343250874  T-20 100 2053250875  T-25 6,4 8
-
3250876  T-27 9,6 115 220
3250877  T-30 7,4 125 115 240 36
3250878  T-40 8,7 12,3 128
255
40 63250879  T-45 9,4 150 280
3250880  T-50 11,4 15 175 305
订货号   刀口宽度 刀口厚度  直径1  直径2 刀杆长度 刀柄长度 总长度 刀柄直径
3253257 TT-6
4,4
8 50
83
133
26
16
1
3253258 TT-7
3253259 TT-8
53253260 TT-9
75 1583253261 TT-10
3253262 TT-15 5,8 8 105
180
343253263 TT-20 100 2053253264 TT-25 6,4 83253265 TT-27 9,6 115 220
3253266 TT-30 7,4 125 115 240 36
3253267 TT-40 8,7 12,3 128
253
40 63253268 TT-45 9,4 150 278
3253269 TT-50 11,4 15 175 303
TAMPER TORX 空心星形
      1.000V
IEC 60900
磁性夹
138
1000V 绝缘工具
    IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
1.5
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
DIN 5265
3250930 2,5 0,4 4,4 6,1 60 75 135 22 16
1
3250931 33250932 0,5 100 175
3250933 4 0,8 5,4 7 125
105
230
31 83250934 5 1 6,4 8,8 150 2553250935 6 1,2 7,8 11
3250936 8 9,4 12,3 175 115 290 35 63250937 10 1,6 11,4 15 200 315
3252122 3/32" 0,016" 4,4 6,1 2" 75 135 22 16
1
3252123 1/8"3252124 0,02" 4" 175
3252125 5/32" 0,032" 5,4 7 5"
105
230
313252126 3/16" 0,04" 6,4 8,8 6" 255 8
3252127 1/4" 0,046" 7,8 11
63252128 5/16" 9,4 12,3 7" 115 290 353252129 25/64" 0,063" 11,4 15 8" 315
INCH / 英制
订货号   刀口宽度 刀口厚度  直径1  直径2 刀杆长度 刀柄长度 总长度 刀柄直径
MM / 公制
ELECTRICIAN / 电工螺丝刀
3251487 1/4” 210 120 6 1
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
For different types of bits, please check Screwdriver bits' chapter.
此手柄对应的刀头，请参考“螺丝刀刀头”章节
MAGNETIC BITHOLDER SCREWDRIVER /
磁性刀头夹手柄
订货号    六角尺寸    直径1      直径2   刀杆长度  刀柄长度  总长度  刀柄直径
3252100 5/32"
11 7,5 6" 105 255 34 8
1
3252101 3/16"
3252102 7/32"
3252103 1/4" 12,5 8,5 115 275 36
6
3252104 9/32"
7"
290
3252105 5/16"
16 10,5
130 305 40
3252106 11/32"
3252107 3/8"
3252108 25/64"
3252109 27/64
19
11,5
3252110 7/16"
3252111 15/32"
3252112 1/2" 213252113 9/16"
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
专利技术 防滑手柄
SOCKET SCREWDRIVER / 套筒螺丝刀
3250893 9
11 130 115 6 1
3250894 10
3250895 11
3250896 12
3250897 13
3250898 14
3250899 17
3250910 3/16”
11 130 115 6 1
3250911 1/4”
3250912 5/16”
3250913 3/8”
3250914 7/16”
3250915 1/2”
3250916 9/16”
3250917 5/8”
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
套筒螺丝刀
订货号    六角套筒            刀杆直径1     刀杆长度       刀柄长度
INCH.英制
MM / 公制
INCH / 英制
139
1.5
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
1000V 绝缘工具
    IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
PHILIPS 十字
3250940 PH-0 4,4 5 60 75 135 22 16
1
3250941 PH-1 6,4 8 100 105 205 31 83250942 PH-2 7,4 9,6 125 230
3250943 PH-3 9,4 12,3 150 118 268 35 63250944 PH-4 200 318
订货号   刀口类型     直径1      直径2  刀杆长度 刀柄长度  总长度   刀柄直径
DIN 5262
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
DIN 5262
3250945 PZ-0 4,4 5 60 75 135 22 16
1
3250946 PZ-1 6,4 8 100 105 205 31 83250947 PZ-2 7,4 9,6 125 230
3250948 PZ-3 9,4 12,3 150 118 268 35 63250949 PZ-4 12,5 200 318
订货号   刀口类型     直径1     直径2  刀杆长度 刀柄长度  总长度   刀柄直径
3251506 1,5 0,23 1,5 3,1 40
100
140
19 10 1
3251507 1,8 0,3 1,8 3,4 60 1603251508 2 0,4 2 3,6
3251509 2,5 2,5 4,1 75 1753251511 3 0,5 3 4,6
3251512 PH-00 2,5 4,1 75 100 175 19 10 13251513 PH-0 3 4,6
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
      1.000V
IEC 900 resp.
DIN EN 60 900
DIN 7437
DIN 7438
订货号    刀口宽度   刀口厚度     直径1     直径2    刀杆长度  刀柄长度  总长度  刀柄端直径
订货号    刀口类型     直径1      直径2       刀杆长度    刀柄长度    总长度   刀柄端直径
SETS / 1000伏绝缘螺丝刀组套（专利防滑手柄）
MASTERTORK
C
A B
A包装：透明塑料盒。    B包装：吸塑盒。          C包装：纤维拉链袋。              D包装：纤维插扣袋。
A-3250982
B-3250983
C-3250999
1
PH0
PH1
PH2
PH3
1000V  4件套
A-3251615
B-3251616
C-3251617
1
PH0
PH1
PH2
PH3
PH4
1000V  5件套
A-3250973
B-3250974
C-3250975
1
3x100
4x125
5,5x150
6,5x150
8x175
A-3251609
B-3251610
C-3251611
1
3x100
4x125
5,5x125
PZ1
PZ2
A-3250976
B-3250977
C-3250978
1
2,5x75
3x100
4x125
5,5x150
6,5x150
8x175
1000V  6件套
A-3250970
B-3250971
C-3250972
1
PZ0
PZ1
PZ2
PZ3
1000V  4件套
1000V  5件套
1000V  5件套
A-3251600
B-3251601